证券代码：002047         证券简称：宝鹰股份        公告编号：2023-028

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司

2023 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、本次股东大会无新增、变更、否决议案的情况；

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议的情况；

3、本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议时间

（1）现场会议时间：2023 年 4 月 10 日（星期一）下午 14:45；

（2）网络投票时间：2023 年 4 月 10 日。其中，通过深圳证券交易所交易系

统进行网络投票的具体时间为：2023年 4月 10日上午 9:15—9:25，9:30—11:30，

下午 13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

2023 年 4 月 10 日 9:15—15:00 期间的任意时间。

2、现场会议召开地点：深圳市福田区车公庙泰然四路 303 栋四楼多功能会

议室。

3、会议表决方式：现场投票与网络投票表决相结合的方式

4、会议召集人：公司董事会

5、会议主持人：副董事长古少波先生

（二）会议出席情况

本次股东大会采用现场及视频参会的形式召开。

本次股东大会应出席董事 9名，实际出席董事 7 名，董事长施雷先生因公务

请假，独立董事徐小伍因工作原因请假；

本次股东大会应出席监事 3名，实际出席监事 3 名；

公司全体高级管理人员列席了本次股东大会；广东信达律师事务所指派律师

对本次股东大会进行了见证并出具了法律意见书。

出席本次股东大会现场会议和参加网络投票的股东及股东授权代表共 20 人，

代表有表决权股份总数 600,036,775股，占公司有表决权股份总数的 39.7730%。

1、出席现场会议的股东情况

出席本次股东大会现场会议的股东及股东授权代表共 8人，代表有表决权股

份总数 597,189,551 股，占公司有表决权股份总数的 39.5843%。

2、网络投票情况

参加本次股东大会网络投票的股东共 12 人，代表有表决权股份总数为

2,847,224 股，占公司有表决权股份总数的 0.1887%。

3、中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公

司 5%以上股份的股东以外的其他股东）出席会议情况

通过现场和网络投票的中小股东 14 人，代表股份 3,374,024 股，占公司有

表决权股份总数的 0.2236%。

其中：通过网络投票的中小股东 12 人，代表股份 2,847,224 股，占公司有

表决权股份总数的 0.1887%。

本次股东大会会议的召集、召开与表决程序符合《中华人民共和国公司法》

（以下简称“《公司法》”）、《上市公司股东大会规则》（以下简称“《股东

大会规则》”）、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规、规范性文件及

《深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）

的规定。

二、议案审议表决情况

本次股东大会以现场记名投票与网络投票相结合的方式进行了表决，审议表

决结果如下：

1、审议通过了《关于董事会提前换届选举非独立董事的议案》；

1.1 《选举胡嘉先生为公司第八届董事会非独立董事》；

表决结果：同意 599,546,787 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9183%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,884,036 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 85.4776%。

1.2 《选举黄如华先生为公司第八届董事会非独立董事》；

表决结果：同意 599,486,786 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9083%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,824,035 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 83.6993%。

1.3 《选举肖家河先生为公司第八届董事会非独立董事》；

表决结果：同意 599,486,786 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9083%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,824,035 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 83.6993%。

1.4 《选举于泳波先生为公司第八届董事会非独立董事》；

表决结果：同意 599,486,785 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9083%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,824,034 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 83.6993%。

1.5 《选举古朴先生为公司第八届董事会非独立董事》；

表决结果：同意 599,486,784 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9083%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,824,033 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 83.6993%。

1.6 《选举吕海涛先生为公司第八届董事会非独立董事》；

表决结果：同意 599,486,784 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9083%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,824,033 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 83.6993%。

经本次股东大会以累积投票方式进行投票表决，胡嘉先生、黄如华先生、肖

家河先生、于泳波先生、古朴先生、吕海涛先生当选公司第八届董事会非独立董

事，任期自本次股东大会审议通过之日起至公司第八届董事会任期届满之日止。

2、审议通过了《关于董事会提前换届选举独立董事的议案》；

2.1 《选举高刚先生为公司第八届董事会独立董事》；

表决结果：同意 599,556,783 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9200%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,894,032 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 85.7739%。

2.2 《选举徐小伍先生为公司第八届董事会独立董事》；

表决结果：同意 599,486,783 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9083%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,824,032 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 83.6992%。

2.3 《选举张亮先生为公司第八届董事会独立董事》；

表决结果：同意 599,486,783 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9083%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,824,032 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 83.6992%。

经本次股东大会以累积投票方式进行投票表决，高刚先生、徐小伍先生、张

亮先生当选公司第八届董事会独立董事，任期自本次股东大会审议通过之日起至

公司第八届董事会任期届满之日止。

3、审议通过了《关于监事会提前换届选举非职工代表监事的议案》；

3.1 《选举古少波先生为公司第八届监事会非职工代表监事》；

表决结果：同意 599,486,780 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9083%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,824,029 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 83.6991%。

3.2 《选举禹宾宾先生为公司第八届监事会非职工代表监事》。

表决结果：同意 599,559,582 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数

的 99.9205%；其中，中小投资者表决情况：同意 2,896,831 股，占出席本次股

东大会中小股东所持有效表决权股份总数的 85.8569%。

经本次股东大会以累积投票方式进行投票表决，古少波先生、禹宾宾先生当

选公司第八届监事会非职工代表监事，任期自本次股东大会审议通过之日起至公

司第八届监事会任期届满之日止。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：广东信达律师事务所

2、律师姓名：魏蓝律师、韦尤佳律师

3、结论性意见：公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》《证

券法》《上市公司治理准则》《股票上市规则》《自律监管指引》《股东大会规

则》《网络投票实施细则》等法律、法规、规章和规范性文件以及《公司章程》

的有关规定；出席本次股东大会的人员和召集人资格合法有效；本次股东大会的

表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件

1、深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司 2023 年第二次临时股东大会决议；

2、广东信达律师事务所出具的《关于深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公

司 2023 年第二次临时股东大会法律意见书》。

特此公告。

深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司

                                      董事会

                                        2023 年 4月 11日